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   Esmaspäev, 5. august 2019
                     Kell 7             Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Valjala koguduse õpetaja HANNES NELIS; kl 7.30 TEATED, TÄNA + ajalehtede tutvustus ja 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8             ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9             ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse – KRISTLANE ja JÕUDEAEG, loeb EENOK HAAMER; kell 10.45 IISRAELI MINUTID. Püha Maa uudiseid vahendab MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab EENOK PALM; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Martti Issakaineni raamatut „Soomepoisi elurännak,“ mis räägib Paul Saar´e elust ja läbielamistest, loeb AINO NAVA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: LAS LUNASTAJA TEEB, MIS VAJA (Rt 3:5-18). Sarja autor on  Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUNNIS jagab oma mälestusi 88-aastane koguduse vend ANTS VIKERPUUR, keda küsitleb HELDUR KAJASTE. Saates kõlavad aastatetagused kaunid vaimulikud laulud Vancouveri usklike- Herbert Kirvese ja Leida Kuuse esituses.
   
                Kell 14            USUSALADUS: LINN MÄE OTSAS. Teemat avab TIMO LIGE; kl 14.30 SUVEMUUSIKA pooltund lauludest, mis räägivad VENNA HOIDJAST
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Piiblit tutvustav saatesari RAAMATUTE RAAMAT: UUE Testamendi apogrüüfid. Saate autor ALLAN KROLL; kl 16.30 TUNNISTUS ja SÕNA: hetki oma usuteelt jagab ROLAND TÕNISSON. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 eetris RICHARD WURMBRAND´i vaimulik mõtisklus, mida loeb ALAR KILP; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke LUUKA evangeeliumist loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab EENOK PALM
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.15 LUULEHETK: DEBOORA VAARANDI luulest on põimiku kokku seadnud MEELI PÄRTELPOEG; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Martti Issakaineni raamatut „Soomepoisi elurännak,“ mis räägib Paul Saar´e elust ja läbielamistest, loeb AINO NAVA
   
                Kell 19            RAAMATUTUND: RAVI ZACHARIASE raamatut &quot;Taevane kangakuduja&quot; sirvivad ANNELY VEEVO ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            ÜHESKOOS: UNISTAMISEST SÜGAVUSENI ehk ABIELU ARENGUETAPID. Abielu keskmine pikkus on Euroopas 11 aastat, väidab statistika. Kuidas oma abielu erinevatest etappidest teadlikult läbi minna, räägivad MARGE ja ALLAN RANDLEPP
   
                Kell 21            Loeb JANAR TIIDERMANN lastele ÕHTUJUTU; siis SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: kuuleme PEETER ROOSIMAA jutlust teemal- TÄNULIKKUS ja KÜMNIS
   
                Kell 22            LINNULENNUL: Credo-Allika kammerkoorist ja nende 2015. aastal ilmunud CD-albumist &quot;Nagu liiva mere ääres...&quot; kõnelevad RIINA TIKENBERG, EVELIN KÕRVITS, EIVIN TOODO ja koori dirigent ANNA MAZURTŠAK. Neid küsitleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti 
   
                Kell 24       südaööl            LAUDATE DOMINUM: MINA EI TEA , KUST MA RÕÕMU VÕTAN. Niisugust pealkirja kannab ka saatekülalise LAGLE PAREKI mälestusteraamat. Saates teeme algust tagasivaatega sellele elule, mis on tihedasti seotud Eesti looga. Sarja autor on INDREK PETERSOO
   
                Kell 1 öösel            LOOJA JA LOOMING: ILU, MIS KANNAB ENDAS SÕNA. Saate persoon on graafik INGA HEAMÄGI ning saatejuht tekstiilikunstnik ELIISABET TOMASBERG KOIDU
   
                Teisipäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl
6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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